ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
ПО ПРОВЕДЕНИЮ НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА УСЛОВИЙ

ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ОРГАНИЗАЦИЯМИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИМИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ НА ТЕРРИТОРИИ
ПА ВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРОТОКОЛ
27 ноября 2024 № 2

с. Павино

заседания общественного совета по проведению независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими
образовательную деятельность на территории Павинского муниципального округа

Дата и время заседания: 27 ноября 2024 года
Место проведения заседания: с. Павино, ул. Октябрьская, д. 15, каб.26

Присутствовали члены Общественного совета: Перминова В.А., Бачерикова Т.В.,
Рыбакова Т. А., Акишин А. А., Фатеева О.В.

Приглашенные: Мальцева Н.В. заведующая отделом образования, Долгих Л.В. - зам.
главы Павинского муниципального округа по социальным вопросам

Повестка дня:
Об утверждении результатов проведения независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности образовательных организаций
Павинского муниципального района в 2024 году.

Слушали заведующего отделом образования администрации Павинского
муниципального округа Мальцеву Н.В.

Решение:

1. Информацию заведующего отделом образования администрации Павинского
муниципального округа Мальцевой Н.В. принять к сведению. Утвердить
результаты НОКУ ООД в 2024 г.

2. В целях улучшения качества образовательной деятельности в образовательных
учреждениях разработать планы работы по улучшению качества оказания услуг
муниципальными образовательными организациями, осуществляющими
образовательную деятельность в Павинском муниципальном округе; провести
работу по устранению недостатков, выявленных в ходе НОКУ ООД в 2024 году.

Председатель Общественного совета ^  Перминова В.А.

Члены Общественного Совета г^ /А киш ин А.А.
Бачерикова Т. В.
‘Рыбакова т. А.
Фатеева О.В.